

Art.-Nr.:141467 EAN: 8007574114671

Herst. ILN: '8007574000001

Intrastat: 19059060

**Produktbeschreibung:** Schokoladensouffle mit einem flüssigen Schokoladenkern

**Zutatenliste:** Eier, Schokolade(19,5%), [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithin (**Soja**), Aromen], Zucker, Weizenmehl, Butterfett, Pflanzenfett (Kokosnuss), Glukosesirup.

Kann Spuren von Nüssen enthalten.

**Zubereitungsempfehlung:** Im Backofen: Produkt bei Raumtemp. auftauen und anschl. Ca. 4 min bei 180°C erhitzen. / In der Mikrowelle: gefrorenes Produkt ohne Becher 50 s. erhitzen / aufgetautes Produkt ca. 20 s. erhitzen

**Palettendaten**

Nettogewicht VE	1200g
Bruttogewicht VE	1362,4g
Inhalt / VE	12
VE / Lage	16
Lagen / Pal	15
VE / Pal	240
Pal. Typ	Euro
Pal. Höhe	1944mm
Pal. Gewicht	341,168kg

**Verpackung**

Kartonmaße in mm	295x200x120
Verp. Mat. in g :	
Papier, Pappe	136
Kunststoffe	-
Verbunde	-
Glas	-
Aluminium	26,4
<b>Tara ges. in g</b>	<b>162,4</b>

**Nährwerte pro 100g**

(Angaben in g)

Brennwert kJ/ kcal	1903/456
Fett	30,9
davon gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrate	39,2
davon Zucker	
Eiweiß	5,6
Natrium	

**Mikrobiologische Parameter**

	Richtwert KBE/g
Gesamtkeimzahl	450.000 KBE
Coliforme	1000 KBE
E.Coli	50 KBE
St.Aureus	100 KBE
Salmonella sp.	n.n./25 g
L.Monocytogenes	n.n./25 g

**Sonstiges**

Lagerbedingungen	TK -18 °C
MHD in Monaten	12
Garantierte RLZ	90 Tage
LOT Kennz.	Jahr/lfd Tag

<b>GMO:</b>	nein
-------------	------

**Deklarationspflichtige Zusatzstoffe**

Farbstoff	-
Konservierungstoff	-
Antioxidationsmittel	-
Geschmacksverstärker	-
geschwefelt	-
geschwärzt	-
gewachst	-
Süßungsmittel	-
Phosphat	-
Phenylalaninquelle	-
coffeinhaltig	-
chinhaltig	-

**Allergene**

enth. Inhaltsstoff KK mögl.

	enth.	Inhaltsstoff	KK mögl.
Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse	X	Weizenerzeugnisse	-
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse	-		-
Eier und Eierzeugnisse	X	Eierzeugnisse	-
Fisch und Fischerzeugnisse	-		-
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	-		-
Soja und Sojaerzeugnisse	X	Sojaerzeugnisse	-
Milch und Milchprodukte	X	Milcherzeugnisse	-
Schalenfrüchte und Erzeugnisse	-		X
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	-		-
Senf und Senferzeugnisse	-		-
Sesamsamen und Erzeugnisse	-		-
Schwefeldioxid und Sulfite	-		-
Lupinen und Lupinenerzeugnisse	-		-
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse	-		-


**Zertifizierung:** BRC Certificate Number: C0085067